统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 产权证书/不动产权证号 面积单位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

不动产经营租赁服务
25952000000220195070

2025年10月23日

深圳华畅飞供应链有限公司

91440300MA5GCM3W72

深圳市裕灿实业有限公司

91440300731117747Q

¥36586.67 ¥1829.33
叁万捌仟肆佰壹拾陆圆整 ¥38416.00

唐金武

唐金武

*经营租赁*2025年10

月10日-2025年11月9

日厂房租金

深房地字第8000007271号 5%㎡ 36586.67 1829.3313.33333333333332744

不动产地址:广东省深圳市坪山区大工业区兰竹西路12号裕灿工业厂区;    租赁期起止:2024-06-10 2027-06-09;    跨地（市）标志:否;
B2栋5楼;    
收款人:汪燕婷;    复核人:卢正薇;